МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЕК-НИКОЛЬСКОЕ»

ПРИКАЗ

 15.11.2021г.                                                                                                                                                                                  № 451
О проведении

промежуточной аттестации

учащихся 2-11 классов и 2-9 учащихся

c умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

     На основании Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся и осуществления текущего контроля их успеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Провести ВПР и промежуточную аттестацию в форме контрольных работ, тестирований, творческих отчетов, сдачи спортивных нормативов во 2-11 классов и 2-9 учащихся c умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями).

1.2. Провести ВПР в 4 классе и  промежуточную аттестацию во 2, 3, 4 классах (массовой школы) в следующие сроки:

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	среда
	пятница

	18.04.
	19.04.
	20.04.
	21.04.
	22.04.
	25.04.
	26.04.
	27.04.
	28.04.
	29.04.
	04.05.
	06.05.

	2
	английский язык
	русский язык
	литературное чтение
	математика
	родная литература
	физкультура
	ИЗО

	окружающий мир
	технология

	музыка

	3
	английский язык
	русский язык
	литературное чтение
	математика
	окружающий мир
	музыка

	ИЗО
	родная литература
	технология
	физкультура

	4
	русский язык
	русский язык
	литературное чтение
	математика
	окружающий мир
	ИЗО
	технология
	музыка
	английский язык

	физкультура

1.3. Провести промежуточную аттестацию в начальных классах для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в следующие сроки:

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	18.04.
	19.04.
	20.04.
	21.04.
	22.04.
	26.04.
	27.04.
	28.04.
	29.04.

	3
	чтение
	русский язык
	мир природы
	математика
	физкультура
	речевая практика
	музыка
	ИЗО
	труд

	4
	чтение
	русский язык
	мир природы
	математика
	физкультура
	речевая практика
	музыка
	ИЗО
	труд

1.4. Провести ВПР  и промежуточную аттестацию в средних и старших классах (массовой школы) в следующие сроки

	класс
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	среда
	четверг
	пятница
	среда
	четверг
	пятница
	понедельник
	вторник

	18.04.
	19.04.
	20.04.
	21.04.
	22.04.
	25.04.
	26.04.
	27.04.
	28.04.
	29.04.
	4.05.
	5.05.
	6.05.
	11.05.
	12.05.
	13.05.
	16.05.
	17.05.

	5
	история
	русский язык
	математика
	биология
	музыка
	ОБЖ
	ОДНКНР
	география
	технология
	английский язык
	литература
	родная литература
	физкультура

	ИЗО

	6
	английский язык
	родная литература
	русский язык
	немецкий язык
	математика
	ИЗО
	география
	обществознание
	биология
	история
	технология
	английский язык
	физкультура
	литература
	музыка

	7
	литература
	английский язык
	информатика
	русский язык
	математика
	обществознание
	история
	физика
	биология
	география
	немецкий язык
	физкультура
	родная литература

	музыка
	технология

	8
	английский язык
	русский язык
	математика
	литература
	информатика
	биология
	география
	обществознание
	история
	физика
	химия

	музыка
	технология

	физкультура

	ОБЖ

	9
	обществознание
	история
	география
	биология
	русский язык
	информатика
	математика
	английский язык
	физика
	химия
	физкультура
	ОБЖ
	литература

	родная литература

	10
	обществознание
	химия
	история
	ОБЖ
	литература
	физика
	информатика
	английский язык
	география
	биология
	родная литература
	физкультура
	математика
	русский язык

	родной язык

[image: image1.jpg]BHUIM G O ~ :[roxm dowrxaodujy

"H0Q00 € OIKIRI1O0 vERIHdI OIOHHRT WOHHIHIIOIOH B drod1HOY f

“OIMITRLOALLE OIAHhOLAMOWOIII BH BOXHITTRhA UMEGKOH HUhHUAII OMHOHOKIIE 91ed0eMHRIdO WELQLUII0g0MAd WITHOORINY "¢

"KBW ()¢ O 91BIO MMITELOLLe HOHhOLAXIWodH [rroMoLod]| "¢'7

"HHMITRLOSLLE HOHhOLAXoWodl KUHAIag0dl BT I9LOHHORN 9LHGOLOIIO[] "T'C

5 (MWBUHOMAdRH HWITHIIRALMQIIIOLHHU ) OI9LO0LBLILO HOHHIYLOWA

0 HOOJRIN §°§°/Q°CH°C M 9000RIN [ [“6°8°L 9 Gy ¢* 7 BOXHUITERA KT KBW ()7 OII KBW [ [ 9 M10980dI SHUhMAI HOHIIrLHM¥REA OII BOOISIIORhAQO

IDIGEOH MM MMLOWLO HOHAIRLMdodLa1ra07 Ao HHHARATON HdIl WeloWwradll WI9HQORA Ol OIMIBLOJLLE OIAHROLANOWOdI 01KAHdOLEO]] "'
TWeMHMHLOWIQAII-WEIIOLUh £.°7

edk oMH MI9EE
EMIOLONQ | L1d9UANEn( su(predioal | eIULBWILEW EMdOLOM | BHEOELOSMMQO 090 | edAredarr | uudN00Ad | BHIOOHXAL X90 6
MI9EK OMHEHE edK1
UI00Ad | KMIOLOHXAL | 09L99IMQO BAIEAN gupedioas grdoron KHUI0L'0MQ 09D | edAredorur | quideud Y90 BAULRWILRI 9
edf eH MI9EK
L9ukyend | edAredoimu BAMEAN gudoLon grdedioas 09D EWIOLOMQ | LBWOLBW umi0oAd KUIOIfOHXAL L
edk OMHQ MIIEE
LarAiend gudoron | wesorodudu | edAredarur KUJIOOHXAL | BIMIRWOLBW YOO um00Ad gudedioas 9
OMHO : MI9EK
edArarAyend | regorodudu BAEAN EUIOIOHXAL | edALedolulr | BMMLIRWOLRW ¥O0 umIooAd OtHU ¢
'S0°90 SO0 70°6C 10°8¢ Y0°LT 70°9C ¥0°SC ¥0°CC ¥0'1¢ 70°0C 706l 7081
BIIMHLEL erado | eNMHLIEL JdogLon erado syuHdold | MHUHALATOHOU BIIMHLEL Jdadgron eradd syuHdolg | MMHIUAIOHOL | 99®IN
:m1odo

OUIMIOIATAIrD d (MWEMHOMAJRH HNITHAIRALMSIIIOLHH) O19100IBLOLO HOHHOELOWA O BOXHITIORhAQO KL OIHITELOALLE OIKHhOLANXAWOdH H10980d] ] *G' |

= = | s = |5 |3 g

g = = e s 2 = 2 = % B

s S 2 2 S g =& | = & = c <
= [+ = b= B = < (=

2. = 2 g =2, = 2 g8 = a = g 8.4

o = = = ) o o o 4 = @ = o d
= O = 2 ) B 04d o % S ) 1) = £ 9

b= = 3 = ] Q9 = g = S od O3 = = = S 3

I g = 5 = = = S © = = >m | A s 3 S| = 3¢

= = = = S © ] ISR o Gl =R o = = “ (Ca=R I